СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 04 марта 2014 года      № 22

О проекте решения Совета депутатов Кипецкого  муниципального образования «О  внесении изменений  в Устав Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального  района Саратовской области»

     В соответствии со статьей 44 федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава Кипецкого муниципального образования Совет депутатов Кипецкого муниципального образования
РЕШИЛ :
     1. Обнародовать проект решения Совета депутатов Кипецкого муниципального образования « О  внесении изменений и дополнений в Устав Кипецкого муниципального образования» 06 марта  2014 года на информационном стенде в фойе на первом этаже здания Кипецкого СДК (д. Михайловка ул. Советская, 83-а),  на информационном стенде в административном здании СХПК «Озерский» (пос. Восточный, ул. Озерная, 58)(прилагается).

     2. Установить, что

- учет предложений граждан по проекту указанного решения осуществляется рабочей группой в течение 30 дней со дня его обнародования по адресу: д. Михайловка, ул. Советская, 83-а, здание Кипецкого СДК;

- предложения граждан должны содержать наименование, номер статьи, часть, абзац, подпункт статьи, в которую вносятся изменения или дополнения, четкую формулировку содержания;

- граждане, проживающие на территории Кипецкого муниципального образования, могут участвовать в обсуждении проекта решения на собраниях по месту работы, учебы, на публичных слушаниях.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Кипецкого муниципального
образования                                                                           Н.А. Зязина

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
____________ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
«_____» ___________ 2014г.    № ____
О внесении изменений в Устав Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  22 октября 2013 года № 284-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений»,  Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» и руководствуясь статьей 40 Устава Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совет Кипецкого муниципального образования Екатериновского  муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Устав Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области в соответствие с действующим законодательством, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение после государственной регистрации в регистрирующем органе.
Глава Кипецкого
муниципального
 образования  Н.А.Зязина